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Tegevusaruanne

LML Teenused OÜ asutati 06.07.2009.

Aktiivset tegevust alustas ettevõte 2010. aasta kevadel. Põhiliseks tegevusalaks oli alguses raamatupidamise ja muude arvepidamidamist

puudutavate teenuste osutamine.  Sügisel lisandus sellele metallkonstruktsioonide müük teistesse EL riikidesse.

2011. aastal on plaanis jätkata mõlema tegevusalaga.

Aruandlusperioodil töötas ettevõttes keskmiselt üks töötaja.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 06.07.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 222 136 40 000 2

Nõuded ja ettemaksed 545 092 0 3

Kokku käibevara 767 228 40 000  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 165 655 0 5

Kokku põhivara 165 655 0  

Kokku varad 932 883 40 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 33 746 0 6

Võlad ja ettemaksed 299 297 0 7

Kokku lühiajalised kohustused 333 043 0  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 68 246 0 6

Kokku pikaajalised kohustused 68 246 0  

Kokku kohustused 401 289 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 491 594 0  

Kokku omakapital 531 594 40 000  

Kokku kohustused ja omakapital 932 883 40 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 06.07.2009 -

31.12.2010

Lisa nr

Müügitulu 2 044 666 8

Muud äritulud 44 337  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -794 080 9

Mitmesugused tegevuskulud -446 580  

Tööjõukulud -323 883 10

Põhivara kulum ja väärtuse langus -20 877 5

Ärikasum (-kahjum) 503 583  

   

Finantstulud ja -kulud -11 989 11

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 491 594  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 491 594  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 06.07.2009 -

31.12.2010

Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 503 583  

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 20 877 5

Kokku korrigeerimised 20 877  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -545 092 3

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 299 297 7

Laekunud intressid 71 11

Kokku rahavood äritegevusest 278 736  

   

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -9 533 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest -9 533  

   

Rahavood finantseerimistegevusest   

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -75 007 6

Makstud intressid -12 060 11

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -87 067  

Kokku rahavood 182 136  

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 182 136  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 222 136  
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

06.07.2009 40 000  40 000

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  491 594 491 594

31.12.2010 40 000 491 594 531 594
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

LML Teenused OÜ 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

LML Teenused OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid,

lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2010 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud

Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 7 000 krooni ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud 

eluead,võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt 

komponentide kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse. 

Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest 

kunivara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised 

amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse 

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.



9

LML Teenused OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, 

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused 

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti 

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke 

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad 

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne 

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse 

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav 

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, 

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks 

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse 

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalse põhivara gruppidele

on üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooninormid / kasulikud eluead: 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    9000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 10

Arvutid ja arvutisüsteemid 3

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara

vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.

Muu immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud

rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub

saadaolevate rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et

rendileandja tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes konstantne.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) 

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub 

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
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arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule moodustatkse kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse igaaastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 06.07.2009

Sularaha kassas 4 225 0

Arvelduskontod 217 911 40 000

Kokku raha 222 136 40 000

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 284 181  

Ostjatelt laekumata arved 284 181  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 48 509 4

Muud nõuded 190 000  

Muud nõuded 190 000  
Ettemaksed 22 402  

Kokku Nõuded ja ettemaksed 545 092  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  202

Käibemaks 48 135  
Üksikisiku tulumaks  6 565

Sotsiaalmaks  11 336

Töötuskindlustusmaksed  1 260

Ettemaksukonto jääk 374  

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 48 509 19 363

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

Ostud ja parendused 176 999 9 533 186 532 186 532

Amortisatsioonikulu -17 700 -3 177 -20 877 -20 877

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 176 999 9 533 186 532 186 532

Akumuleeritud kulum -17 700 -3 177 -20 877 -20 877

Jääkmaksumus 159 299 6 356 165 655 165 655

Lisa 6 Kapitalirent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Swedbank liising 101 992 33 746 68 246  euribor+5,7% EUR 30.09.2012

Kapitalirendikohustused

kokku
101 992 33 746 68 246     

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 Masinad ja

seadmed

Kokku

31.12.2010 159 299 159 299
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 35 252  

Võlad töövõtjatele 25 395  

Maksuvõlad 19 363 4

Saadud ettemaksed 219 287  

Kokku võlad ja ettemaksed 299 297  

Lisa 8 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

 06.07.2009 -

31.12.2010

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 908 947

Taani 170 735

Soome 964 984

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 2 044 666

Kokku müügitulu 2 044 666

Müügitulu tegevusalade lõikes
 

 06.07.2009 -

31.12.2010

Metallkonstruktsioonide müük 1 149 399

Arvepidamine, raamatupidamine 895 267

Kokku müügitulu 2 044 666

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 06.07.2009 -

31.12.2010

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 718 014

Müügi eesmärgil ostetud teenused 76 066

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 794 080
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Lisa 10 Tööjõukulud
(kroonides)

 06.07.2009 -

31.12.2010

Palgakulu 238 448

Sotsiaalmaksud 85 435

Kokku tööjõukulud 323 883

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1

Lisa 11 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 06.07.2009 -

31.12.2010

Intressitulud 71

Intressitulu hoiustelt 71

Intressikulud -12 060

Intressikulu kapitalirendilt -12 060

Kokku finantstulud ja -kulud -11 989

Lisa 12 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised

soodustused

 06.07.2009 -

31.12.2010

Arvestatud tasu 19 644



Aruande digitaalallkirjad
LML Teenused OÜ (registrikood: 11682020) 06.07.2009 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHKEL LEPS Juhatuse liige 29.07.2011

LILIAN LEPS Juhatuse liige 29.07.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 06.07.2009 -

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 491 594

Kokku 491 594

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 4 000

Dividendideks 250 000

Kokku 254 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 895267 43.79% Jah

Muude masinate ja seadmete hulgimüük 4669 1149399 56.21% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mihkel Leps 38412080231  40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5123101

E-posti aadress mihkel@lml.ee


